垫江高新区污水管网维修工程方案 工程
封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 55701.68

(大写)：  伍万伍仟柒佰零壹元陆角捌分

其中:安全文明施工费用(小写): 1428.41

(大写)： 壹仟肆佰贰拾捌元肆角壹分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： {招标人信息\法定代表人}

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间：       年   月   日

表-02

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：垫江高新区污水管网维修工程
方案 第 2 页 共 16 页

序号 单项工程名称 金 额
(元)

其    中